În fine se observă, că pentru comanele ce aparțin astăzi protopresbiteratului Oravița, și cari la timpul se vor anecta la înființîndul protopresbiterat al Bocsei-montane, viitorul protopresbiter nu va ave se prețină nici o recompensă.

Dat în Oravița-montană din ședința comitetului protopresbiterial ținută în 7/19 August 1882.

Comitetul protopresbiterial gr. or. român al tractului Oraviței în conțelegere cu comisariul cosistorial Filaret Musta.

Nr. 1087—1882. [179] 2—3

CONCURS.

Doue eventual trei stipendii de câte 200 fl.